
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 
105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60 

Тел./факс: (499) 995-4576 

 

08.04.2014г.  № 04/12 

 

РЕШЕНИЕ 

 
О рассмотрении предложений управы района Северное Измайлово города 

Москвы по распределению объемов финансового обеспечения на 2014 год, 

образовавшихся в связи с остатком ассигнований 2013 года, выделенных в 

соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года 

№849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» 

 
Руководствуясь законом города Москвы от 11 июля  2012 года № 39 «О наделении 

органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными 

полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 

2012 года №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и рассмотрев, 

поступившее обращение главы управы района Северное Измайлово города Москвы 

Дятленко Д.Д. от 07.04.2014 года исх.№ СИ-14-38/4 исх. по вопросу распределения 

объемов финансового обеспечения на 2014 год, образовавшихся в связи с остатком 

ассигнований 2013 года, выделенных в соответствии с постановлением Правительства 

Москвы от 26 декабря 2012 года №849-ПП «О стимулировании управ районов города 

Москвы», Совет депутатов муниципального округа Северное Измайлово решил: 

1. Согласовать предложения управы района Северное Измайлово города Москвы по 

распределению объемов финансового обеспечения на 2014 год, образовавшихся в 

связи с остатком ассигнований 2013 года, выделенных в соответствии с 

постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года №849-ПП «О 

стимулировании управ районов города Москвы», согласно приложению. 

2. Направить копию настоящего решения: 

2.1. главе управы района Северное Измайлово города Москвы для реализации 

предложений; 

2.2. в префектуру Восточного административного округа города Москвы и 

Департамент территориальных органов исполнительной власти города 

Москвы в порядке информации. 

3. Администрации муниципального округа Северное Измайлово опубликовать 

настоящее решение в газете «Район Северное Измайлово» и разместить на 

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа 

Северное Измайлово www.sev-izm.ru. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о. главы 

муниципального округа Северное Измайлово Браматкину А.А. 

 

 

И.о. главы муниципального  округа 

Северное Измайлово                                                           А.А. Браматкина 

http://www.sev-izm.ru/


 

 

 

 

 

 

 
Предложения управы района Северное Измайлово города Москвы по 

распределению объемов финансового обеспечения на 2014 год, образовавшихся в связи с 

остатком ассигнований 2013 года, выделенных в соответствии с постановлением 

Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года №849-ПП «О стимулировании управ 

районов города Москвы» 

 

№ 

п/п 

Адрес Предмет направления 

средств 

Сумма, 

тыс. руб. 

примечание 

1. Москва, Сиреневый бульвар, 

д.71-1 

Выборочный 

капитальный ремонт - 

ремонт кровли 

1 250,00  

2. Москва, 3-я Парковая ул., 

д.52-1 

Выборочный 

капитальный ремонт - 

ремонт кровли 

2 000,00  

3. Москва, Щелковское шоссе, 

д.88-2,3 

Устройство детской 

площадки с 

установкой МАФ 

1 751,60  

4. Москва, 3 –я Парковая ул., 

д.63, 

Москва, 11 –я Парковая  ул., 

д.44-1 

Устройство 

контейнерной 

площадки 

207,44  

5. Москва, 15 –я Парковая ул., 

д.46-5,6 

Устройство 

парковочных 

карманов 

675,54  

6. Москва,  9-я Парковая ул., 

д.55;  д.47, корп. 1; д.66, 

корп. 2 

Никитинская ул., д.22; д.25, 

корп. 1,2 

Сиреневый б-р, д.11, корп. 2; 

д.51; д.73 корп. 1; д.69, корп. 

4 

3-я Парковая ул., д.50, корп. 

3 

Устройство газонного 

ограждения,  

880,00  

7. Москва, Сиреневый б-р, д. 

69, корп. 5,  

5-я Парковая ул., д. 47, корп. 

3, 

13-я  Парковая ул., д.38, 

13-я Парковая ул., д.40, 

15-я Парковая ул., д.54, 

Сиреневый б-р., д.41,45. 

Установка МАФ, 

уличных тренажеров 

 

 

 

 

 

 

2 716,32  

Итого:                                                                                              9 480,9 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Северное 

Измайлово от 08 апреля 2014 

года № 04/12 



 


